財團法人鴻海教育基金會獎助學金書面文件上傳規範

一、 書面文件申請說明與規範

(一) 書面文件申請時間：106 年 9 月 15 日至 106 年 10 月 30 日，逾期不予受理

(二) 所有文件請使用以下字型；

1. 中文字型：標楷體、新細明體、細明體

2. 英文字型：Times New Roman、Arial

3. 字型大小：12 號字

(三) 電子郵件主旨：鴻海獎助學金_書面_戶籍代碼(共 4 碼)_學校代碼(共 4 碼)_學號_姓名

「例：鴻海獎助學金_書面_ 0106_0001_10588123_林小美」

(四) 戶籍代碼查詢：戶籍代碼共四碼，請參考附件一 戶籍代碼與戶籍名稱對照表

(五) 學校代碼查詢：學校代碼共四碼，請參考附件二 學校代碼與學校名稱對照表

(六) 電子檔案名稱：戶籍代碼(共 4 碼)_學校代碼(共 4 碼)_學號_姓名.pdf

「例： 0106_0001_10588123_林小美.pdf」

(七) 電子檔案大小：申請資料檔案大小請勿超過 5MB

(八) 申請檢附文件：申請人之申請資料請依以下順序，合併為單一 PDF 檔

1. 申請表(含 500 字內自傳，內容頇包含：1. 對學涯與人生的近期規劃、2. 如何對
前項目標做行動實踐、3. 對社會貢獻或改變世界的理想與願景陳述)

2. 在學證明正本

3. 身分證正反面影本

4. 105 學年度全學年(含上下學期)成績單正本(頇有校方成績證明章)

5. 符合「財團法人鴻海教育基金會獎助學金辦法公告 四、申請資格」(三)之第 1.2 項
者，獎助學金申請者之家庭經濟/家庭特殊身分證明文件之影本(包括低收入戶學生、
中低收入戶學生、身心障礙學生及身心障礙人士子女、特殊境遇家庭子女孫子女
及清寒家庭等對象)。

6. 符合「財團法人鴻海教育基金會獎助學金辦法公告 四、申請資格」(三)之第 3.4.5
項者，可經由縣市政府、財團法人或社團法人之社工，或學校老師、輔導人員等
專業人員之一推薦（請以紙本闡明弱勢原因，並頇附上推薦人聯絡方式，姓名、
職稱、電話及電郵均頇提供）。

7. 相關證明：參與競賽或得獎證明、參與國際性活動證明、志願服務證明(於慈善、
社會福利等非營利性團體舉辦之活動擔任志工、自主發貣公益社會、社區服務、
人道關懷等服務工作)、學習生涯成長之見證關係人之相關證明(社福機構人員或師
長推薦，並請附上推薦人關係與之電郵與電話雙聯絡方式，以供本會進行查證，
倘若資料給予不全、錯誤或經查不實，將立即失去資格，不另行通知)。

8. 本會個人資料使用同意書

9. 內容授權同意書

上開一至五項、八至九項為必要條件，第七項為非必要條件。惟申請人應注意所提供
之所有文件均頇確保其真實性，若經本會查證有任一項目不具真實性，申請人將立即
喪失資格，不另行通知。

(九) 申請人請將申請資料依上述順序，檢附文件合併為單一 PDF 檔，寄送到本會提供之
電子信箱  foxconnscholarship@gmail.com

《書面甄選資料均以 PDF 檔寄送，未依照此格式者或資料顯示不清無法辨識者，將立即喪失甄

選資格，恕不另行通知》

《申請人於資料寄送前，請再次確認相關文件是否齊全與內容無誤。本基金會無義務主動通知缺
件》

附件一

戶籍代碼與戶籍名稱對照表

戶籍代碼 名稱 戶籍代碼 名稱 戶籍代碼 名稱 戶籍代碼 名稱

0101 基隆市 0107 宜蘭縣 0313 嘉義市 0419 花蓮縣

0102 臺北市 0208 苗栗縣 0314 嘉義縣 0420 臺東縣

0103 新北市 0209 臺中市 0315 臺南市 0421 連江縣

0104 桃園市 0210 彰化縣 0316 高雄市 0422 金門縣

0105 新竹市 0211 南投縣 0317 屏東縣

0106 新竹縣 0212 雲林縣 0318 澎湖縣

附件二

106 學年度大專校院學校代碼與學校名稱對照表

學校代碼 名稱 學校代碼 名稱 學校代碼 名稱

0001 國立政治大學 0029 國立臺灣藝術大學 1007 逢甲大學

0002 國立清華大學 0030 國立臺東大學 1008 靜宜大學

0003 國立臺灣大學 0031 國立宜蘭大學 1009 長庚大學

0004 國立臺灣師範大學 0032 國立聯合大學 1010 元智大學

0005 國立成功大學 0033 國立虎尾科技大學 1011 中華大學

0006 國立中興大學 0034 國立高雄海洋科技大學 1012 大葉大學

0007 國立交通大學 0035 國立臺南藝術大學 1013 華梵大學

0008 國立中央大學 0036 國立臺南大學 1014 義守大學

0009 國立中山大學 0037 國立臺北教育大學 1015 世新大學

0012 國立臺灣海洋大學 0039 國立臺中教育大學 1016 銘傳大學

0013 國立中正大學 0042 國立澎湖科技大學 1017 實踐大學

0014 國立高雄師範大學 0043 國立勤益科技大學 1018 朝陽科技大學

0015 國立彰化師範大學 0044 國立體育大學 1019 高雄醫學大學

0016 國立陽明大學 0046 國立臺北護理健康大學 1020 南華大學

0017 國立臺北大學 0047 國立高雄餐旅大學 1021 真理大學

0018 國立嘉義大學 0048 國立金門大學 1022 大同大學

0019 國立高雄大學 0049 國立臺灣體育運動大學 1023 南臺科技大學

0020 國立東華大學 0050 國立臺中科技大學 1024 崑山科技大學

0021 國立暨南國際大學 0051 國立臺北商業大學 1025 嘉南藥理大學

0022 國立臺灣科技大學 0052 國立屏東大學 1026 樹德科技大學

0023 國立雲林科技大學 1001 東海大學 1027 慈濟大學

0024 國立屏東科技大學 1002 輔仁大學 1028 臺北醫學大學

0025 國立臺北科技大學 1003 東吳大學 1029 中山醫學大學

0026 國立高雄第一科技大學 1004 中原大學 1030 龍華科技大學

0027 國立高雄應用科技大學 1005 淡江大學 1031 輔英科技大學

0028 國立臺北藝術大學 1006 中國文化大學 1032 明新科技大學

106 學年度大專校院學校代碼與學校名稱對照表

學校代碼 名稱 學校代碼 名稱 學校代碼 名稱

1033 長榮大學 1063 育達科技大學 1182 蘭陽技術學院

1034 弘光科技大學 1064 美和科技大學 1183 黎明技術學院

1035 中國醫藥大學 1065 吳鳳科技大學 1185 經國管理暨健康學院

1036 健行科技大學 1066 環球科技大學 1188 大同技術學院

1037 正修科技大學 1067 台灣首府大學 1189 亞太創意技術學院

1038 萬能科技大學 1068 中州科技大學 1192 臺灣觀光學院

1039 玄奘大學 1069 修平科技大學 1195 馬偕醫學院

1040 建國科技大學 1070 長庚科技大學 1196 法鼓文理學院

1041 明志科技大學 1071 臺北城市科技大學 0221 國立臺南護理專科學校

1042 高苑科技大學 1072 大華科技大學 0222 國立臺東專科學校

1043 大仁科技大學 1073 醒吾科技大學 1282 馬偕醫護管理專科學校

1044 聖約翰科技大學 1074 南榮科技大學 1283 仁德醫護管理專科學校

1045 嶺東科技大學 1075 文藻外語大學 1284 樹人醫護管理專科學校

1046 中國科技大學 1076 華夏科技大學 1285 慈惠醫護管理專科學校

1047 中臺科技大學 1077 慈濟科技大學 1286 耕莘健康管理專科學校

1048 亞洲大學 1078 致理科技大學 1287 敏惠醫護管理專科學校

1049 開南大學 1079 康寧大學 1288 高美醫護管理專科學校

1050 佛光大學 1080 宏國德霖科技大學 1289 育英醫護管理專科學校

1051 台南應用科技大學 1081 東方設計大學 1290 崇仁醫護管理專科學校

1052 遠東科技大學 1082 崇右影藝科技大學 1291 聖母醫護管理專科學校

1053 元培醫事科技大學 1083 台北海洋科技大學 1292 新生醫護管理專科學校

1054 景文科技大學 3002 臺北市立大學 M111 軍警大專校院

1055 中華醫事科技大學 0144 國立臺灣戲曲學院 R111 宗教研修學院

1056 東南科技大學 1125 中信金融管理學院

1057 德明財經科技大學 1148 大漢技術學院

1058 明道大學 1159 和春技術學院

1060 南開科技大學 1166 亞東技術學院

1061 中華科技大學 1168 南亞技術學院

1062 僑光科技大學 1176 稻江科技暨管理學院